
ä

R:
í

'S :

* U MIN1S"ERST VO VNITRA
" " " ' " ČESKÉ REPUBL:KY

¢7 ': 1j· Z' E, " IM

Ba?

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ části veřejné zakázky
,,Zajištění občerstvení na vernisáž"

k veřejné zakázce
,,výstava: 100 let proměn hranic českých regionů"

Uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen nSm|Ouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Kontaktní adresa: nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená: Ing. Mgr. Davidem Slámou, ředitelem odboru strategického

rozvoje a koordinace veřejné správy
Kontaktní osoba: odbor strategického rozvoje a koordinace veřejné správy

Mgr.
Tel: +420
e-mail:

(dále jen ,zadavatel")

- a —

Vladimir Svoboda
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

(dále jen ,,poskytovateľ')

Křivoklátská 527, 199 00 Praha 9
Křivoklátská 527, 199 00 Praha 9
71050761

-k



,,. ' """'

>
MNISTERS7VO VNiTRA

,." Ceske RE?UF\L1KY

Článek íl.
Předmět smlouvy

(l) Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinnosti smluvních stran při plnění části ,
veřejné zakázky s názvem ,,Zajištění občerstvení na vernisáž", která je součásti j
veřejné zakázky ,,výstava: 100 let proměn hranic českých regionů". 'l

\,
(2) Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje, že řádně a včas zajisti dne 17. 10. 2018 :

raut na vernisáži k zahájení výstavy s názvem ,,100 let proměn hranic českých '
regionů". Poskytovatel se zavazuje, že pro výše popsanou vernisáž minimálně zajistí:

a) 20 kusů barových stolků v místě konáni vernisáže, tedy v prostorách
Křižovnické chodby Národní knihovny (Mariánské nám. 5, Praha l)
(17. 10. 2018, 13:00 - 16:00 hod.)

b) kompletní catering včetně přípravy, distribuce, úklidu, obsluhy apod., mobiliář
i občerstveni bude na místě konáni připraveno min. 30 minut předem

C) porcelánové či skleněné nádobí, kovové příbory, ubrusy bez reklamních
nápisů a log

Raut (min. 500 g/osobu) 17. 10. 2018 v době od 13:00 do 16:00 hod. bude obsahovat
minimálně následující položky. Níže uvedené složení může představovat pouze část
rautu, dodavatel může zadavateli navrhnout nabídku rozšířenou o další položky.

Nápoje (min. 3 dcl/osobu)
Džus - 3 druhy
Domácí limonáda
Perlivá a neperlivá minerální voda
Stolní voda s mátou a citronem
Coca cola, Sprite
Nealkoholické pivo
Káva, čaj (alespoň 3 druhy - černý, zelený a ovocný)
Cukr, mléko, med, citron — do kávy a čaje

Teplá kuchyně
Hovězí lička na červeném vině
Kuřecí roiáda s Pancettou a špenátem
Bramborové gnocchi se sýrovou omáčkou a zeleninou

Studená kuchyně
výběr kvalitních sýrů a uzenin s brusinkami, medem, vlašskými ořechy a hroznovým
vÍnem
Anglický roastbeef s majonézou
Domáci paštika s chutney
Carpaccio z červené řepy s kozím sýrem

2

)

l

ĹĹ



.. ..Z'

.. . ,..'g":' ... . ...: ': MIN1STERSTVO VNITRA

:: :. ." '... '. ::: " '. Ceské REPU3LIKY

Uzený losos s citronem
Přílohy

Bramborové pyré
Rýže
světlý a tmavý chléb, banketní pečivo

Saláty
Grilovaná zelenina
Salát Caesar s kuřecím masem a parmezánem
Řecký salát se šalotkou, sýrem feta, olivami a olivovým olejem
Bulgur se zeleninou

Moučníky
Čokoládové brownies s ovocem/ořechy
Tartaletky s ovocem
Tiramisu
Krájené ovoce

Zadavatel se touto smlouvou zavazuje poskytovateli za služby uvedené v této
smlouvě zaplatit řádně a včas cenu uvedenou v této smlouvě.

Článek III.
Termin a místo poskytování služeb

(l) Služby uvedené v předmětu této smlouvy budou poskytovány dne 17. 10. 2018.
Přesné časové rozmezí poskytování jednotlivých služeb je uvedeno v ČI. 2 odst. 2.

(2) Místem plnění zakázky jsou prostory Křižovnické chodby Národní knihovny na
adrese Mariánské nám. 5, Praha 1.

Článek IV.
Cena a platební podmínky

(l) Smluvní strany se dohodly, že za služby poskytnuté řádně ve sjednané kvalitě podle
této smlouvy zadavatel zaplatí poskytovateli celkovou cenu, která činí 89.750 KČ bez
DPH (slovy osmdesátdevěttisÍcsedmsetpadesátkorunčeských), tj. 103.782,50 KČ
s DPH (slovy: stotřitisicsed msetosmdesátdvakorumčeských padesáthaléřů), při sazbě
DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v
souladu s platnými právními předpisy. Celková cena se skládá z nás|edujÍcÍch
položek:

- celková částka za raut pro 150 osob,
- celková částka za pronájem 20 barových stolků a
- celkové další náklady, pokud takové náklady existují.

.)

Ĺ
i"' )



. :Š

r'
MIN1STERSTVO VNĺTRA
ČESKÉ 'REPUBUK Y

Uchazeč uvede v položkovém rozpočtu také celkovou částku na osobu, která je
součtem ceny rautu na osobu, ceny pronájmu barových stolků na osobu plus dalších
nákladů rozpočítaných na osobu. Všechny výše vyjmenované položky uchazeč
uvede v Kč bez DPH a včetně DPH v příloze č. 2 zadávací dokumentace - položkový
rozpočet. Nabídnutá cena bude závazná.

(2) Cena uvedená v odst. 1 je nejvyšší přípustná. Zadavateli nebudou účtovány náklady
spojené s dodatečně zjištěnými skutečnostmi, které měl možnost dodavatel zjistit
před podáním nabídky. V případě nižšího počtu účastníků, než je uveden v zadávací
dokumentaci a ve smlouvě (150), bude cena přiměřeně snížena s tím, že zadavatel
má povinnost do 8. 10. 2018 sdělit dodavateli počet účastníků, kteří se oproti
plánovanému počtu účastníků (150) vernisáže nezúčastni. Pokud tak zadavatel
neučiní, bude zadavateli účtována cena za 150 osob.

(3) Faktura (daňový doklad) vystavená poskytovatelem musí obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy a dále vyčís|enÍ zvlášť ceny služeb bez DPH, zvlášť
DPH a cenu služeb včetně DPH. Na faktuře budou jednoznačně rozlišeny ceny za
jednotlivé položky, které jsou uvedeny v ČI. lV odst. 1.

(4) Zadavatel nebude poskytovat poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny
poskytnutých služeb.

(5) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne předání faktury zadavateli. Cena za poskytnuté služby se považuje za
uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny za poskytnuté služby z
bankovního účtu zadavatele.

(6) Zadavatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není zadavatel v prodlení
se zaplacením ceny poskytnutých služeb. Okamžikem doručeni náležitě doplněné
či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30)
kalendářních dnů.

(7) Pokud bude poskytovatel v prodlení s plněním jakékoli povinnosti podle této smlouvy,
zejména pokud neposkytne služby řádně a včas a/nebo ve sjednané kvalitě, nebude
zadavatel povinen provést úhradu ceny za poskytnuté služby podle této smlouvy.

(B) Platby budou probíhat výhradně v měně CZK (KČ), rovněž všechny cenové údaje
budou uváděny v této měně.

l

b

t

Ĺ

i

Článek V.
Práva a povinnosti smluvních stran

4

4
u "



m

Šh

. . . M1N15TERSTVO VŇITRA
" CESKE REPUBL¢KY

(l) V případě, že o to zadavatel požádá, je mu poskytovatel povinen bezodkladně
písemně poskytnout jakékoliv informace souvisejici s předmětem této smlouvy.
Zadavatel je také povinen poskytnout poskytovateli veškerou součinnost, nezbytnou
pro poskytnuti služeb v souladu s touto smlouvou, kterou lze po něm spravedlivě
požadovat.

(2) Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu zadavatele oprávněn
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

(3) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu (maximálně však do 7
pracovních dnů) oznámit změnu údajů v záhlaví smlouvy. Takovéto změny jedna
strana oznámí druhé straně písemně (buď datovou zprávou, či e-mailem).

(4) Poskytovatel je povinen dokumenty sQuvisejÍcÍ s poskytováním služeb dle této
smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období,
ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb popř.
k poslednímu zdanitelnému plněni dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly
oprávněnými kontrolnImi orgány.

(5) Poskytovatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s poskytováním
služeb dle této smlouvy ze strany zadavatele a jiných orgánů oprávněných
k prováděni kontroly.

(6) Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

(7) Poskytovatel je povinen upozornit zadavatele písemně na existujÍcÍ či hrozící střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud
poskytovatel i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před
uzavřením této smlouvy.

(B) Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace
a všech dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny poskytovaných služeb
minimálně na profilu zadavatele a v Registru smluv.

(9) Poskytovatel se zavazuje zadavateli neprodleně oznámit veškeré významné
skutečnosti, které by mohly mít vliv na plnění dle této smlouvy. Takovou skutečností
je zejména změna majetkoprávního postaveni poskytovatele. Poskytovatel se
zavazuje zadavatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které mohou
ohrozit řádné a včasné poskytnutí služeb v souladu s touto smlouvou.

(10) Poskytovatel je při poskytováni služeb povinen postupovat s odbornou péčí, podle
svých nejlepších znalosti a schopností, přičemž je při své činnosti povinen sledovat a
chránit zájmy a dobré jméno zadavatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.
Zadavatel je povinen poskytovat poskytovateli součinnost nezbytnou
k řádnému plněni povinností poskytovatele dle této smlouvy. V případě nevhodných

Ĺ
Š

Ĺ

q

7

l
.g

Ar ,



: : .i'

. ; .ť "
. .',;" g '.. "

MiNISTERSTVO VNITRA
Ceské repu3liky

pokynů zadavatele je poskytovatel povinen na nevhodnost těchto pokynů zadavatele
písemně upozornit, v opačném případě nese poskytovatel zejména odpovědnost za
vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů zadavatele a/nebo
poskytovateli a/nebo třetím osobám vznikly.

Článek VI.
Smluvní sankce, odstoupení od smlouvy a výpověď' smlouvy

(l) V případě, že poskytovatel/zadavatel odstoupí od smlouvy po jejím uzavření,
nejpozději však 7 dnů před 17. 10. 2018, je povinen uhradit zadavateli/poskytovateli
smluvní pokutu ve výši 50 % ceny uvedené v ČI. lV. odst. 1 této smlouvy, a to ve
lhůtě do 30 dnů od oznámeni o odstoupení od této smlouvy.

(2) V případě, že poskytovatel/zadavatel odstoupí od smlouvy ve lhůtě méně než 7 dní
před 17. 10. 2018, je povinen uhradit zadavateli/poskytovateli smluvní pokutu ve výši
75 % ceny uvedené v ČI. IV. odst. 1 této smlouvy, a to ve lhůtě do 30 dnů
od oznámení o odstoupeni od této smlouvy.

(3) V případě, že poskytovatel/zadavatel odstoupí od smlouvy ve lhůtě méně než 48
hodin před 17. 10. 2018, je povinen uhradit zadavateli/poskytovateli smluvní pokutu
ve výši 100 % ceny uvedené v ČI. lV. odst. 1 této smlouvy, a to ve lhůtě do 30 dnů
od oznámeni o odstoupení od této smlouvy.

(4) Zadavatel je oprávněn od smlouvy bez dalšího odstoupit kdykoli,
kdy poskytovatel poruší svoje povinnosti stanovené v článcích lV. a V. této smlouvy.

(5) V případě, že poskytovatel poruší svoje povinnosti uvedené v některém z ustanovení
ČI. ll., Ill., IV., V. a VI. této smlouvy, je povinen zadavateli zaplatit smluvní pokutu ve
výši 10.000,- KČ za každé jednotlivé porušení, a to ve lhůtě do 15 dni ode dne
doručení písemné výzvy od zadavatele.

(6) Ujednáním smluvní pokuty uvedeným shora v odst. 1, 2 a 3 tohoto článku není
dotčen nárok zadavatele na náhradu způsobené škody, přičemž smluvní strany tímto
výslovně vylučuji ust. § 2050 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění.

(7) Zadavatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že vernisáž bude zrušena a
tedy se nebude konat v důsledku důvodů spočÍvajících ve vyšší moci. Smluvní strany
se dohodly, že v takovém případě nemá poskytovatel nárok na zaplaceni ceny.

(B) V případě, že -vernisáž bude zrušena v důsledku shora uvedeného důvodu v jejím
průběhu, má zadavatel právo od této smlouvy odstoupit, přičemž poskytovateli
v takovém případě náleží nárok na odměnu ve výši reálně vzniklých nákladů, jejichž
výši poskytovatel zadavateli doloží do 3 pracovních dnů od vzniku příčinné události.

6

.A
m

/!
'"Ž""'
Ltf "

É
F
T

á

+

)



Pihj: šhh. ,.d . . . Lljil 4 b. L L . ':: '".;"

·1.:"

.'.:.;' ·.: MIN1STER5T\/O VNITRA
. .;;"' :: .:' .., : " ::' ' " " ČESKE REPUBLIKY

(9) Zrušeni plánované akce musí být písemné a doručené na kontaktní adresu či osobu
poskytovatele.

Článek VIl.
Závěrečná ustanovení

(l) Práva a povinnosti -smluvních stran neupravená touto smlouvou se řídí právními
předpisy České republiky, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění.

W

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy ČR.

Tato smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně formou číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží zadavatel a
jeden poskytovatel.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

qV Praze dne

V N'l k" d,, 2.!t l i íl j!'

7

g
,M,AŠ""


